2

[image: image1.jpg]D

o,
Lo

4
%1110

7

Администрация
городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 23.12.2020
	№ 905

	Об опубликовании извещения о предоставлении земельного участка в порядке статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации под индивидуальное жилищное строительство

В связи с поступившим заявлением от гражданина Российской Федерации Этувье К.А. о предоставлении земельного участка, в соответствии со статьей 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации и, рассмотрев представленные документы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Опубликовать извещение о предоставлении земельного участка с кадастровым номером 87:05:00021:403, из категории земель «Земли населенных пунктов», расположенного по адресу: г.Анадырь, ул. Озерная, № 14, разрешенным использованием: для индивидуального жилищного строительства (код 2.1), малоэтажная многоквартирная жилая застройка (код 2.1.1), площадью 1 101 кв.м.
2.
Образование предполагаемого к предоставлению земельного участка, осуществлено в соответствии с проектом планировки и проектом межевания территории под малоэтажное жилищное строительство в с. Тавайваам, в городе Анадырь, утвержденными Постановлением Администрации городского округа Анадырь от 20.05.2019 № 388 и размещёнными на официальном информационно-правовом ресурсе городского округа Анадырь - на сайте www.novomariinsk.ru.
3.
Граждане, заинтересованные в приобретении прав на испрашиваемый земельный участок, в течение тридцати дней со дня опубликования и размещения извещения, вправе подавать заявления о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды по адресу: 689000, г. Анадырь, ул. Рультытегина, д.1, каб.19.
4.
Определить:

4.1. Способ подачи заявлений: при личном обращении, посредством почтовой связи на бумажном носителе.

4.2. Время приема заявлений: с 28 декабря 2020 года по 25 января 2021 года в рабочие дни, с понедельника до пятницы, с 14.30 до 17.45 часов, обед с 13.00 до 14.30 часов по местному времени.

4.3. Дата окончания приема заявлений: 25 января 2021 года в 17 часов 45 минут.
4.4. Дата подведения итогов: 26 января 2021 года.
5. Поручить Управлению финансов, экономики и имущественных отношений Администрации городского округа Анадырь обеспечить прием заявлений от граждан о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка.

6. Опубликовать настоящее постановление, содержащее извещение о предоставлении предполагаемого к образованию земельного участка на сайте www.torgi.gov.ru, на официальном информационно-правовом ресурсе городского округа Анадырь в сети «Интернет»: www.novomariinsk.ru, а также в газете «Крайний Север».
	Глава Администрации
	Л.А. Николаев